
r-,;;-;;;;;-;;;;----;--------------------,RTT Jilemnice
Roztocká 983
51401 Jilemnice

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ Č. 3722400204

Dnešního dne se níže uvedené smluvní strany na základě platných ustanovení
Občanského zákoníku a Obchodního zákoníků a po vzájemné dohodě dohodli na
následujícím znění tohoto dodatku Č. 2 smlouvy mezi:

objednatel: Město Jilemnice
se sídlem Masarykovo náměstí 82
51401 Jilemnice
IČO: 00275808
DIČ: CZ00275808
zastoupena: Mgr. Vladimírem Richterem -
starostou

a

zhotovitel: RTT,spol.s r.o.
se sídlem Kovářská 488/16
190 00 Praha 9
IČ: 25261134
DIČ: CZ 25261134
pobočka RTI spol. s r.o., Jilemnice

zastoupené: Petrem Paškem - jednatelem
zapsáno v OR u Městského soudu v Praze,
odd.C, vložka 155941

tento dodatek upravuje znění článku V.odst.1. smlouvy a mění a doplňuje jej takto:

• Cena za předmět plnění je smluvními stranami stanovena pro období
kalendářního roku 2010 ve výši 2.800,--Kč + příslušná sazba DPH dle
platných předpisů / jeden kompletní vývoz.

• Cena bude stanovována vždy na jeden kalendářní rok. Ceny pro další období
tj.pro rok 2011 a následující budou tedy smluvními stranami projednány a
vzájemně odsouhlaseny vždy nejpozději do konce předešlého kalendářního
roku s podmínkou, že cenová jednání musí být zahájena vždy nejpozději do
30. listopadu. V případě, že by cenová jednání nebyla zahájena, nebo nevedla
ke vzájemné shodě před začátkem dalšího kalendářního roku, budou až do

sídlo finny: RTT S.r.o .. Kovářská 488/16. 19000 Praha 9
korespondenční
adresa: RTT s.r.o., Tušimice 19, P.O.Box 51, Kadaň, PSČ 432 01
tel.lfax/zázn.:
IČO: 25 26 11 34
DIČ: CZ 25261134
obchodní rejstřík: a 155941
bankovní spojení:
garance kvality: certifikovaný systém dle ČSN EN ISO 9001 :2001
vztah k ŽP: certifikovaný systém dle ČSN EN ISO 14001 :2005
vztah k BOZP: certifikovaný systém dle OHSAS 18001: 1999
vztah k lesům: zavedený systém dle CFCS :2006 (C-o-C)



RTT Jilemnice
Roztocká 983
51401 Jilemnice

doby vzájemné dohody považovány za platné poslední dojednané a vzájemně
odsouhlasené ceny.

Ostatní ust , nebo nedotčená, tímto dodatkem
zůstávají n

sídlo firmy: RTT S.r.o., Kovářská 488/16. 19000 Praha 9
korespondenční
adresa: RTT s.r.o., Tušimice 19, P.O.Box 51, Kadaň, PSČ 432 01
tel.lfax/zázn.:
IČO: 25 26 11 34
DIČ: CZ 25261134
obchodní rejstřík: a 155941
bankovní spojení:
garance kvality: certifikovaný systém dle ČSN EN ISO 9001 :2001
vztah k ŽP: certifikovaný systém dle ČSN EN ISO 14001 :2005
vztah k BOZP: certifikovaný systém dle OHSAS 18001: 1999
vztah k lesům: zavedený systém dle CFCS :2006 (C-o-C)


